
ZARZĄDZENIE Nr 37/2003
Burmistrza Miasta Radymna
z dnia 17 listopada 2003r.

w sprawie zmian w budżecie w 2003r.   

               Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001r .Dz.U.Nr 142 poz. 1591 oraz § 13 Uchwały Nr 23/IV/2003 Rady
Miejskiej w Radymnie z dnia 6 marca 2003r.

Burmistrz Miasta postanawia:

   § 1

     Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie na 2003 r. między paragrafami w ramach
rozdziałów na kwotę 14.671 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2.

    § 2

    Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Budżetu i
Rozwoju Gospodarczego.

 § 3

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                             

           
                                                                Burmistrz

                                                                 Miasta Radymno

                                                                  mgr Marek Lechowicz


